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Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS , LIES ZULFIATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 30-09-2023 10:46:37

Judul : TM 1

Deskripsi : Introduction to Research

Kehadiran Mahasiswa : 72.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 RPS EBOOK PDF
2 TM 1 MATERI EBOOK PDF
3 tm 1 buku pedoman Skripsi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM
1

Assalamualaikum teman2, selamat berjumpa di matkul METLIT

tolong join ke link WA Group ya

https://chat.whatsapp.com/LGPndazJ8dz755Xb0CWa1O

 
insyaAllah kita jumpa di kelas 203A offline hari RABU 27 Sept jam 18.30
STEI03 kode 876768 jika offlinenya utk TM 6-8 di kls …tolong tobe ontime ya

 
tolong jawab pertanyaan saya:

apa tujuan kita mempelajari matkul ini dan mengapa penting mempelajarinya?

 

see u

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 01-10-2023 10:46:37 s/d 07-10-2023 10:46:37

Judul : tm 2

Deskripsi : membahas artikel2 dr jurnal bereputasi

Kehadiran Mahasiswa : 72.22 %

https://chat.whatsapp.com/LGPndazJ8dz755Xb0CWa1O


1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 2 ppt EBOOK PDF
2 tm 2 artikel 1 EBOOK PDF
3 tm 2 artikel 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 2

carilah minimal 1 artikel dari jurnal bereputasi dari portal SINTA 
https://sinta.kemdikbud.go.id/

harus diantara SINTA 3 dan 4..pahami apa yg menjadi fenomena (ada gap antara
idealita vs realita) dan apa tujuan pada artikel tsb

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 08-10-2023 10:46:37 s/d 15-10-2023 23:55:37

Judul : tm 3

Deskripsi : mencari referensi dan fenomena penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 69.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File

https://sinta.kemdikbud.go.id/


1 tm 3 ppt EBOOK PDF
2 tm 3 ppt2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 3 baca materi yang sudah diunggah, pahami dan coba kerjakan tugas yang diminta 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 3

tentukan anda akan mengambil  yang mana:

1.     Proposal Skripsi : penelitian dasar/ terapan
(kuantitatif/kualitatif)  kelompok/individu

2.     Proposal Proyek - Sesuai tema matakuliah 
kelompok (maks 3 orang)

3.     Proposal Magang Profesi: Individu, cari sendiri
tempat magang/ pusat karir

      
tu    tuliskan dalam word dengan referensi dan coba buat

pendahuluannya

Tugas
Individu

31 60.28

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-10-2023 10:46:37 s/d 21-10-2023 23:46:37

Judul : tm 4

Deskripsi : menjelaskan pendahuluan, rumusan masalah penelitian kuantitatif dan kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 58.33 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 4 ppt EBOOK PDF
2 tm 4 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 tm 4

unggah tugas anda yg berisikan judul proposal skripsi,
mengapa mengambil judul itu, ada hal menarik apa,
fenomena, normatif, teoritis dan research gap tandai dgn klik
comment di word

Tugas
Individu

32 62.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 10:46:37 s/d 28-10-2023 23:55:37

Judul : tm 5

Deskripsi : populasi sample

Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 populasi sample ppt EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 5
pada rencana proposal anda apakah ada variabel? jelaskan apa saja dan apakah
populasi dan sampelnya?

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 10:46:37 s/d 04-11-2023 23:46:37

Judul : tm 6

Deskripsi : PENELITIAN KUALITATIF

Kehadiran Mahasiswa : 72.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PENELITIAN KUALITATIF PPT EBOOK PDF
2 ARTIKEL KUALITATIF BACA ARTIKEL BERIKUT LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 6 apa perbedaan mendasar antara penelitian kuantitatif dan kualitatif? 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1 tm 6

Jelaskan isi slide 4 Tujuan Penelitian Kualitatif, slide 5
Jenis Penelitian Kualitatif dan slide 10 Trianggulasi Tugas

Individu
32 71.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 04-11-2023 07:46:37 s/d 15-11-2023 23:46:37

Judul : tm 7

Deskripsi : proposal

Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 kerangka proposal pedoman proposal Skripsi STEI EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 7 Bagi yang belum presentasi poin 1-5 persiapkan 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN UNGGAH KARTU UTS Tugas Individu 33 82.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-11-2023 10:46:37 s/d 16-11-2023 12:46:37

Judul : tm 8

Deskripsi : proposal penelitian wajib poin 1-5 dan daftar ref

Kehadiran Mahasiswa : 52.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 8 buku pedoman proposal skripsi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 8
mengumpulkan proposal penelitian wajib poin 1-5
dan daftar referensi gunakan mendeley

Tugas
Individu

35 70.08

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9



Waktu : 20-11-2023 10:46:37 s/d 25-11-2023 22:46:37

Judul : tm 9

Deskripsi : poin 1-5 selsai dan daftar referensi menggunakan mendeley

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 buku pedoman skripsi PJBL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 9
Perhatian, karena matakuliah ini PJBL maka ikuti arahan dengan baik ya

cek tugas yang diminta, kerjakan sebaik mungkin
2

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

1. unggah poin 1-7 selsai dan daftar referensi
menggunakan mendeley

2. dlm file word gunakan comment utk memberi
penjelasan yang harus ada pada latar belakang (4
poin sesuai arahan sy)

3. sematkan link artikel jurnal rujukan dicover
dibawah judul, nama, npk, jurusan, link artikel, link
SINTA brp

 

Tugas
Individu

36 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 10:46:37 s/d 02-12-2023 10:46:37

Judul : tm 10

Deskripsi : kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 27.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 10 ppt EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 10:46:37 s/d 22-12-2023 22:00:37

Judul : tm 13

Deskripsi : progress proposal sesuai panduan n arahan

Kehadiran Mahasiswa : 80.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
tugas
individu

unggah proposal anda sesuai panduan dan arahan dr
saya, word diberi komen hal penting yg hrs ada
sampai daftar referensi dgn mendeley 

Tugas
Individu

29 61.78

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 25-12-2023 10:46:37 s/d 30-12-2023 22:00:37

Judul : tm 14

Deskripsi : lengkapi proposal

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
tm
14

kerjakan sesuai arahan file word beri comment,
lengkapi proposal anda poin 1-7, wajib gunakan
mendeley

Tugas
Individu

31 68.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 10:46:37 s/d 15-01-2024 15:00:55

Judul : tm 15

Deskripsi : KARTU UAS

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15 final proposal skripsi Tugas Individu 36 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 08:00:37 s/d 17-01-2024 21:00:37

Judul : TM 16

Deskripsi : UNGGAH KARTU UAS

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UNGGAH KARTU
UAS

UNGGAH KARTU
UAS

Tugas
Individu

33 73.53

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 27-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STI300/3
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
5

04-
10-

2023
Sesi
5

11-
10-

2023
Sesi
5

18-
10-

2023
Sesi
5

25-
10-

2023
Sesi
5

01-
11-

2023
Sesi
5

08-
11-

2023
Sesi
5

15-
11-

2023
Sesi
5

22-
11-

2023
Sesi
5

29-
11-

2023
Sesi
5

06-
12-

2023
Sesi
5

13-
12-

2023
Sesi
5

20-
12-

2023
Sesi
5

27-
12-

2023
Sesi
5

03-
01-

2024
Sesi
5

10-
01-

2024
Sesi
5

1 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 16 (100.0

2 11190000174 FITRI ISLAMIATI 1 15 (93.7

3 11190600094 LILI MELINDA 1 15 (93.7

4 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 16 (100.0

5 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 1 15 (93.7

6 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 16 (100.0

7 11205600005 AMY SRIMARYANI 16 (100.0

8 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 1 15 (93.7

9 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 16 (100.0

10 11206000017 LILISA 16 (100.0

11 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 16 (100.0

12 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 16 (100.0

13 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 16 (100.0

14 11206000032 FAUZIAH 3 13 (81.2

15 11206000037 ADAM NUGRAHA 2 14 (87.5

16 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 16 (100.0

17 11206000044 REMITA MUNTE 16 (100.0

18 11227000005 ROMI RAMADHAN 16 (100.0

19 11227600003 DHEA RAHMADHANI 16 (100.0

20 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 16 (100.0

21 11237600023 IBNU SAIYAN 16 (100.0

22 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 2 14 (87.5

23 21190000358 ANGGA SETIADI 3 13 (81.2

24 21200000005 NUR HALISA JAMIL 16 (100.0

25 21200000013 ALDHEA NABILA 2 14 (87.5

26 21200000035 SINTA ROSALINA 16 (100.0

27 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 1 15 (93.7

28 21200000209 CHIKMAL FAJAR 16 (100.0

29 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 16 (100.0

30 21206000044 RISKA YULIYANTI 16 (100.0

31 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 1 15 (93.7

32 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 1 15 (93.7

33 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 16 (100.0

34 21217600001 FAJAR ARDIYANSYAH 16 (100.0

35 21217600002 HANIA ATTAHIRA 16 (100.0

36 21227600022 EDWIN BONARDO 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 2 0 1 0 0 4 0 0 2 0 4 0 0 3 0 19

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/3
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 87 86 83 76.8 4 A

2 11190000174 FITRI ISLAMIATI 80 76 78 70.2 3.75 A-

3 11190600094 LILI MELINDA 80 80 78 71.4 4 A

4 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 80 80 73 69.9 3.75 A-

5 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 80 80 77 71.09 4 A

6 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 80 80 72 69.59 3.75 A-

7 11205600005 AMY SRIMARYANI 80 80 78 71.4 4 A

8 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 80 80 74 70.2 3.75 A-

9 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 80 80 74 70.2 4 A

10 11206000017 LILISA 80 80 73 69.9 3.75 A-

11 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 80 80 72 69.59 3.75 A-

12 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 80 80 74 70.2 4 A

13 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 80 80 73 69.9 3.75 A-

14 11206000032 FAUZIAH 80 80 72 69.59 3.75 A-

15 11206000037 ADAM NUGRAHA 80 80 71 69.3 3.75 A-

16 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 80 80 70 69 3.75 A-

17 11206000044 REMITA MUNTE 80 80 73 69.9 3.75 A-

18 11227000005 ROMI RAMADHAN 80 80 70 69 3.75 A-

19 11227600003 DHEA RAHMADHANI 80 80 73 69.9 3.75 A-

20 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 80 80 78 71.4 4 A

21 11237600023 IBNU SAIYAN 80 80 76 70.8 4 A

22 21190000062 TEGUH WAHYU PERDANA 80 80 76 70.8 3.75 A-

23 21190000358 ANGGA SETIADI 80 80 70 69 3.75 A-

24 21200000005 NUR HALISA JAMIL 80 80 78 71.4 4 A

25 21200000013 ALDHEA NABILA 80 80 70 69 3.75 A-

26 21200000035 SINTA ROSALINA 80 77 75 69.59 3.75 A-

27 21200000038 ANNISA AVODIA WIBAWA 80 78 76 70.2 3.75 A-

28 21200000209 CHIKMAL FAJAR 80 77 73 69 3.75 A-

29 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 80 78 76 70.2 4 A

30 21206000044 RISKA YULIYANTI 80 77 74 69.3 3.75 A-

31 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 80 77 70 68.09 3.75 A-

32 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 80 78 72 69 3.75 A-

33 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 80 76 70 67.8 3.75 A-

34 21217600001 FAJAR ARDIYANSYAH 80 76 74 69 3.75 A-

35 21217600002 HANIA ATTAHIRA 80 77 70 68.09 3.75 A-

36 21227600022 EDWIN BONARDO 80 80 78 71.4 4 A

Total 0 2887 2853 2664 2521.20 0
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Rata-rata 0 80.19 79.25 74 70.03 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 22-01-2024 s.d 23-01-2024
3 22-01-2024 s.d 23-01-2024


